

**JMJ Enterpriess ApS**  
Gl. Stationsvej 10, No, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 35 85 56

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Anette Husted Holgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMJ Enterpriess ApS Gl. Stationsvej 10, No 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 41 35 85 56 Stiftet: 13. maj 2020 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anette Husted Holgersen, formand Mathias Priess Pedersen Jonas Priess Pedersen John Bo Jensen
<b>Direktion</b>	John Bo Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	JBH Holding Skjern ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 89.764 kr. mod -11.770 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.246</b>	<b>84.769</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.058	-20.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.188</b>	<b>64.395</b>
Finansielle omkostninger	-66.669	-75.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.519</b>	<b>-11.099</b>
Skat af årets resultat	-31.755	-671
<b>Årets resultat</b>	<b>89.764</b>	<b>-11.770</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.764</b>	<b>-11.770</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	3.349.440	3.377.631
Materielle anlægsaktiver i alt	3.349.440	3.377.631
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.349.440</b>	<b>3.377.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.430	7.577
Tilgodehavender	3.419	9.297
Tilgodehavender i alt	4.849	16.874
Likvide beholdninger	259.622	29.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>264.471</b>	<b>46.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.613.911</b>	<b>3.423.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.891	-49.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.891</u></b>	<b><u>-9.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.269.498	3.056.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.738	154.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	25.608	0
Anden gæld	81.176	222.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.534.020</u>	<u>3.433.741</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.534.020</u></b>	<b><u>3.433.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.613.911</u></b>	<b><u>3.423.868</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-38.103	1.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.770	-11.770
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-49.873	-9.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.764	89.764
	<b>40.000</b>	<b>39.891</b>	<b>79.891</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.405.692	2.728.899
Tilgang i årets løb	<u>867</u>	<u>676.793</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.406.559</u></b>	<b><u>3.405.692</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-28.061	-7.687
Årets afskrivninger	<u>-29.058</u>	<u>-20.374</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-57.119</u></b>	<b><u>-28.061</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.349.440</u></b>	<b><u>3.377.631</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.080.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.